
                                 PROCEDURY OBOWIĄZUJĄCE W NASZYM PRZEDSZKOLU 

 

 Procedura - to ustalony sposób prowadzenia działania  

lub procesu. Jest to również sposób postępowania, przepis obejmujący tryb  

i sposób przeprowadzania oraz załatwiania jakiejś sprawy.  

 W naszym przedszkolu posiadamy kilka procedur, które w znacznym 

stopniu regulują postępowanie w wielu przypadkach.  Dzięki ich posiadaniu: 

 

 Dbamy o bezpieczeństwo. 

 Reagujemy w sytuacjach nadzwyczajnych. 

 Dbamy o dobry kontakt przedszkola ze środowiskiem domowym, jak 

 i lokalnym. 

 Przeciwdziałamy uzależnieniom poprzez rozwijanie pasji, zainteresowań 

dzieci, a także dbamy o aktywność fizyczną wychowanków. Również 

uświadamiamy szkodliwe znaczenie papierosów, słodyczy,  itp. na rozwój 

dziecka. 

 Promujmy bezpieczeństwo w sieci. 

 Promujmy zdrowy styl życia. 

 Chronimy środowisko. 

 Wdrażamy Programy profilaktyczno- wychowawcze palcówki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Procedury dotyczące bezpieczeństwa 

obowiązujące w naszym przedszkolu  

 

 Procedura przyprowadzanie i odprowadzanie dzieci. 

 Postępowania w sytuacji zgłoszenia się po dziecko osoby nieupoważnionej 

do odbioru. 

 Procedura postępowania w razie zgłoszenia się po dziecko osoby 

niepełnoletniej. 

 Postępowanie w przypadku nie odebrania dziecka z przedszkola. 

 Procedura zdrowych i bezpiecznych warunków przebywania dzieci  

w Samorządowym Przedszkolu nr 10  

 Postępowanie w przypadku nagłego zachorowania lub złego samopoczucia 

dziecka. 

 Procedura postępowania z  dzieckiem chorym w Samorządowym 

Przedszkolu nr 10.  

 Procedura w przypadku stwierdzenia wszawicy u dzieci. 

 Procedura postępowania w przypadku zauważenia u dziecka 

 niebezpiecznych przedmiotów  

 Postępowanie w przypadku nieszczęśliwego wypadku dziecka w placówce. 

 Procedura udzielania pierwszej pomocy. 

 Procedura postępowania z dzieckiem sprawiającym trudności wychowawcze 

i przejawiające agresje w Samorządowym Przedszkolu nr 10 

 Procedura postępowania w przypadku naruszenia godności osobistej 

dziecka. 

 Procedura postępowania w sytuacji krzywdzenia dziecka w Samorządowym 

Przedszkolu nr 10 

 Procedura postępowania przy podejrzeniu stosowania przemocy w rodzinie. 

 Procedura niebieskiej karty. 

 Procedura spacerów i wycieczek. 

 Postępowania w przypadku wystąpienia czynników szkodliwych. 

 Postępowanie w przypadku przekroczenia stężenia pyłu PM 10. 

 Postępowanie w przypadku oddalenia się dziecka od grupy. 

 Procedura ewakuacji wychowanków, nauczycieli, oraz pozostałych 

pracowników z budynku przedszkola. 



Wszystkie wyżej wymienione procedury dostępne są do wglądu 

 i zapoznania się z nimi w sekretariacie przedszkola. 
 

  


